
gültig am 16.03.2025

Linie N2N2 Alter Markt - Westerhüsen

Sonntag

Alter Markt........................... 23.15 Alle 1.15 2.15 3.15 4.15

Leiterstraße .......................... 23.17 30 1.17 2.17 3.17 4.17

Domplatz.............................. 23.18 Min 1.18 2.18 3.18 4.18

Hasselbachplatz................... 23.19 1.19 2.19 3.19 4.19

Planckstraße ........................ 23.21 1.21 2.21 3.21 4.21

AMO/Steubenallee ............... 23.22 1.22 2.22 3.22 4.22

Benediktinerstr./Ges.-Haus .. 23.23 1.23 2.23 3.23 4.23

Budenbergstraße ................. 23.23 1.23 2.23 3.23 4.23

Thiemstraße ......................... 23.24 1.24 2.24 3.24 4.24

Neue Straße/Zirkusmuseum 23.25 1.25 2.25 3.25 4.25

Buckau (Wasserwerk) ......... 23.26 1.26 2.26 3.26 4.26

Zinckestraße ........................ 23.27 1.27 2.27 3.27 4.27

Friedrich-List-Straße............. 23.28 1.28 2.28 3.28 4.28

Mariannenstraße .................. 23.29 1.29 2.29 3.29 4.29

SKL ...................................... 23.30 1.30 2.30 3.30 4.30

Turmpark .............................. 23.31 1.31 2.31 3.31 4.31

Salbker Platz ....................... 23.32 1.32 2.32 3.32 4.32

Blumenberger Straße.......... 23.33 1.33 2.33 3.33 4.33

S-Bahnhof Südost ............... 23.34 1.34 2.34 3.34 4.34

Husumer Straße.................. 23.35 1.35 2.35 3.35 4.35

Sohlener Straße .................. 23.36 Alle 1.36 2.36 3.36 4.36

Schleswiger Straße ............. 23.37 30 1.37 2.37 3.37 4.37

Westerhüsen (Betriebshof).. 23.38 Min 1.38 2.38 3.38 4.38

Fahrplan MD243 Gültig ab 16.03.2025 Erstellt : 28.01.25 – 14:31:19 Seite : 1



gültig am 16.03.2025

Linie N2N2 Westerhüsen - Alter Markt
Umleitung ü. Schanzenweg / Salbker Str. / Dodendorfer Str. / Warschauer Str.

Sonntag

Westerhüsen (Betriebshof)....... 22.42 Alle 0.42 1.42 2.42 3.42

Schleswiger Straße .................. 22.43 30 0.43 1.43 2.43 3.43

Sohlener Straße ....................... 22.44 Min 0.44 1.44 2.44 3.44

Husumer Straße....................... 22.45 0.45 1.45 2.45 3.45

S-Bahnhof Südost .................... 22.46 0.46 1.46 2.46 3.46

Blumenberger Straße............... 22.47 0.47 1.47 2.47 3.47

Salbker Platz ............................ 22.48 0.48 1.48 2.48 3.48

Turmpark ................................... 22.49 0.49 1.49 2.49 3.49

SKL ........................................... 22.50 0.50 1.50 2.50 3.50

Mariannenstraße ....................... 22.51 0.51 1.51 2.51 3.51

Friedrich-List-Straße.................. 22.52 0.52 1.52 2.52 3.52

Zinckestraße ............................. 22.53 0.53 1.53 2.53 3.53

Hettstedter Straße.................... 22.54 0.54 1.54 2.54 3.54

S-Bahnhof SKET Industriepark 22.55 0.55 1.55 2.55 3.55

Salbker Straße / Ersatzh. ....... 22.57 0.57 1.57 2.57 3.57

Sudenburger Str./Ersatzh......... 22.59 0.59 1.59 2.59 3.59

S-Bf. Buckau / Puppentheater 23.01 1.01 2.01 3.01 4.01

Benediktinerstr./Ges.-Haus ....... 23.02 1.02 2.02 3.02 4.02

AMO/Steubenallee .................... 23.03 1.03 2.03 3.03 4.03

Planckstraße ............................. 23.04 1.04 2.04 3.04 4.04

Hasselbachplatz........................ 23.06 1.06 2.06 3.06 4.06

Domplatz................................... 23.08 1.08 2.08 3.08 4.08

Leiterstraße ............................... 23.09 Alle 1.09 2.09 3.09 4.09

Goldschmiedebrücke ................ 23.09 30 1.09 2.09 3.09 4.09

Alter Markt................................ 23.12 Min 1.12 2.12 3.12 4.12

Fahrplan MD243 Gültig ab 16.03.2025 Erstellt : 28.01.25 – 14:31:19 Seite : 2


